【发布单位】国家环境保护总局
  【发布文号】国家环境保护总局公告2008年第13号
  【发布日期】2008-02-28
  【生效日期】2008-02-28
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国家环境保护总局

国家环境保护总局公告2008年第13号

关于2007年乙级建设项目环境影响评价资质延续审查结果(第二批)的公告

  根据《建设项目环境影响评价资质管理办法》（国家环保总局令第26号）和《关于2007年乙级建

设项目环境影响评价资质延续有关问题的通知》（环办〔2007〕98号）的有关要求，我局组织对2007

年申请乙级建设项目环境影响评价资质延续的单位进行了审查。现将审查结果（第二批）和有关事项

公告如下：

  一、批准北京环信达环保技术开发有限公司等171家单位乙级建设项目环境影响评价资质延续，并

批准其中大连市轻化工研究所等19家单位建设项目环境影响评价资质证书中的机构名称变更，资质有

效期至2011年12月31日。名单及批准的评价范围详见附件一。

  二、本次资质延续审查中，对不符合资质延续条件的偏远地区单位和从事辐射等专业性环境影响

评价工作的单位，以及因单位性质或人员条件等不完全符合资质延续条件的单位，考虑其多年从事环

境影响评价工作的实际情况和当地工作需要，予以适当放宽条件。批准符合上述情形的天津市辐新环

境保护研究服务中心等55家单位乙级建设项目环境影响评价资质延续，并批准其中山西省农业生态环

境建设总站等11家单位建设项目环境影响评价资质证书中的机构名称变更，资质有效期至2008年12月

31日。名单及批准的评价范围详见附件二。

  三、因未按规定申请资质延续，注销青岛港环境工程研究所等4家单位建设项目环境影响评价资

质。名单详见附件三。

  四、因未达到资质条件要求，取消化学工业部第一勘察设计院等6家单位建设项目环境影响评价资

质。名单详见附件四。

  五、自本公告发布之日起，附件一中的单位及附件二中具备相应条件的单位应按照国家环保总局

令第26号的规定，实行环境影响报告书（表）由相应类别环境影响评价工程师签字负责制。

  六、附件一、二中的单位应在领取资质证书前，办理环境影响评价工程师职业资格登记手续，其

中涉及机构名称变更的单位应同时办理环境影响评价专职技术人员岗位证书变更和环境影响评价工程

师变更登记手续。

  附件三、四中的单位应于2008年3月31日前办理环境影响评价专职技术人员岗位证书变更和环境影

响评价工程师注销登记手续。

  七、各单位资质证书、环境影响评价专职技术人员岗位证书和环境影响评价工程师登记证可到指

定地点自行领取；为方便起见，亦可由所在地省级环保行政主管部门派员到指定地点领取后统一发

放。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  领证地点：国家环保总局环境工程评估中心资质管理与培训部（北京安外北苑大羊坊，中国环境

科学研究院对面，领地商务楼A座1001室）

  联系人：刘金洁朱莞

  联系电话：（010）51095497

  附件：

  1.批准乙级建设项目环境影响评价资质延续的单位名单（资质有效期至2011年12月31日）

  2.批准乙级建设项目环境影响评价资质延续的单位名单（资质有效期至2008年12月31日）

  3.注销建设项目环境影响评价资质的单位名单

  4.取消建设项目环境影响评价资质的单位名单

二○○八年二月二十八日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited